דו"ח זה ממלא נאמנה את ההוראה שהציב השר הממנה, שר התשתיות, שהורה להעמיד כראש הנושאים את בחינת ההעברה של קרקעות בבעלות לאומית לבעלות פרטית. המלצותיה של הוועדה אינן מושתתות על עקרונות וחוקים קיימים של המדיניות הקרקעית ואינן מתחשבות בתקנות ועדות מחקר ציבוריות מקובלות.

הדו"ח פסול הואיל והוא סותר לחלוטין את חוק מקרקעי ישראל – תש"ך-1960, האמנה בין מדינת ישראל לבין ההסתדרות הציונית העולמית שפורסמה בנובמבר 1961, ואת החלטות הממשלה מיום 23 במאי 1965 בנוגע למדיניות קרקעית בישראל.

הערכים שעליהם קם מינהל מקרקעי ישראל נמוגו. על מצב קריטי זה, קרן קימת צריכה להגיב בכל כוחה ובכל האמצעים העומדים לרשותה, מאחר שנפגעו יסודות הבעלות הלאומית על הקרקע בישראל, לב לבה של קרן קימת לישראל.